Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: RAVIOLA

Atésia: RAMI

Mbieméri: KAJA

Dateé lindja: 15.08.1996

Vend lindja: GJORICE-POSHTME,DIBER

Kandidate pér ANETARE KESHILLI BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e

qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun DIBER, propozuar
nga PARTIA:SOCIALDEMOKRATE (PSD).

Arsimi: I LARTE (VAZHDON STUDIMET)
Eksperienca né puné: JO
Kualifikimi: CIKLI I ULET

Aktivite shogerore dhe politike: ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE




